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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6558/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 6558 / 299020105
NIDN / NIDK : 0302127503
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL.PANDU C NO.472, RT 11/006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB310 Akuntansi Biaya 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 EBA988 Penilaian Asset dan Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Penilaian Asset dan Bisnis Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : EBA988 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Kerangka untuk
Analisis Bisnis
dan Valuasi
dengan
Menggunakan
Laporan
Keuangan

Online
Kerangka untuk
Analisis Bisnis

dan Valuasi
dengan

Menggunakan
Laporan

Keuangan

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Analisa Strategi Online
Analisa Strategi

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Analisis
Akuntansi :
Dasar-Dasar dan
Penyesuaian

Online
Analisis

Akuntansi :
Dasar-Dasar dan

Penyesuaian

Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Analisa
Keuangan
(Financial
Analysis)

Online
Analisa

Keuangan
(Financial
Analysis)

Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 21 Analisa Masa
Depan

Online
Analisa Masa

Depan

Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 Analisa Masa
Depan : Teori
Valuasi Bisnis
(Prospective
Valuation Theory
and Concepts)

Online
Analisa Masa
Depan : Teori
Valuasi Bisnis
(Prospective

Valuation Theory
and Concepts)

Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 30 Analisa Masa
Depan :
Implementasi
Valuasi Bisnis

Online
Analisa Masa

Depan :
Implementasi
Valuasi Bisnis

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Analisa Saham
(Equity Security
Analysis)

Online
Analisa Saham

(Equity Security
Analysis)

Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 ANALISIS
KREDIT DAN
PREDIKSI
DISTRESS

Online
ANALISIS

KREDIT DAN
PREDIKSI
DISTRESS

Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 26 Modul Analisis
dan Valuasi
Bisnis Marger
dan Akuisisi
(Mergers and
Acquisition)

Online
Modul Analisis

dan Valuasi
Bisnis Marger
dan Akuisisi

(Mergers and
Acquisition)

Selesai

Pilih Bahasa ​▼
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11/1 Senin, 12
Des 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 29 SUSTAINABILITY
REPORTING
AND
INTEGRATED
REPORTING

Online
SUSTAINABILITY
REPORTING AND

INTEGRATED
REPORTING

Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 27 Pasar Efek dan
Pasar
Pendapatan
Tetap

Online
Pasar Efek dan

Pasar
Pendapatan

Tetap

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 28 Aspek Evaluasi
Perusahaan dan
Fenomena Start-
Up

Online
Aspek Evaluasi

Perusahaan dan
Fenomena Start-

Up

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
18:00 -
20:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 24 Sumber
Pendanaan
Start-Up

Online
Sumber

Pendanaan Start-
Up

Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Penilaian Asset dan Bisnis Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)
Kode MK dan Seksi : EBA988 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. MICHELE ROSTIOLINA 20170102154 A A A A A A A A A A A A A A
2. YUNIA ANDINI 20170102282 H H H H H A H H H A H H H A
3. RAMOS ZIPSON 20170102305 H H H H H H H H H H H H A H
4. DIAH DEWI MUNA 20180102104 H H A H H H H H H H H H H H
5. ZEIN ALFI LAIL 20180102244 H A H H H H H H H A H A H H
6. TWINI SARI 20190102002 H H H H H H H H H H H H H H
7. WINDY MERRISTA 20190102055 H H H H A H H H H H H H H A
8. VIRGIN GIOVANNI 20190102056 H H H A H H H H H H H H H H
9. NOVI ASTUTI 20190102064 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMAD AKBAR BAIHAQI 20190102072 H H H H A H H H H H H H H H
11. NATALIE JOSEFIN 20190102094 H H H H H H H H H H H H H H
12. AYU LAELATUL KHASANAH 20190102097 H H H H H H H H H H H H H H
13. SILVIA CAROLINE 20190102100 H H H H H H H H H H H H H H
14. SURYANITA LESTARI 20190102106 H H H H H H H H H H H H H H
15. AUDRY FITRIA ARLIYATI 20190102108 H H H H H H H H H H H H H H
16. DEWI RAHMANINGRUM 20190102113 H H H H H H H H H H H H H A
17. YENNY 20190102114 H H H H A H H H H H H H H H
18. ALFINA DYAH RACHMAH 20190102128 H H H H H H H H H H H H H H
19. AFIFATUL ALIMAH 20190102155 H H H H H H H H H H H H H H
20. NIELAM HAPSARI ANANDARI 20190102172 H H H H H H H A H H H H H H
21. KIKI AMELIA IKHSAN 20190102176 H H H H H H H H H H H H H H
22. PUNGKY PUSPITA SAFITRI 20190102184 H H H H H H H A H H H H H H
23. MESY 20190102264 H H H H H H H H H H H H H H
24. FRANS SPIN 20190102285 H H H H H H H H H H H H H H
25. ISMIYATI PANGASTUTI 20210102135 H H H H H H H A A A A A A A
26. SITI HARDIYATI INDAH NURPALA 20210102166 H H H H H H H H H H H H H H
27. NANDYA LAKSITA ARIANI 20210102173 H H H H H H H H H H H H H H
28. IRFAN SEPTIAN 20210102184 H H H H H H H H H H H H H H
29. VIVIAN NADYA 20210102200 H H H H H H H H H H H H H H
30. ARIS MUNANDAR 20210102252 H H H H H H H A H A H H H A
31. MOCHAMAD ALDYANSAH ANSHAR 20220102258 H H H H H H H H H H H A H A
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EBA988 Kelas : EU101 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI ,
SE, M.Ak

Matakuliah : Penilaian Asset dan Bisnis  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quizonline tugasonline absensi NA Nilai Akhir
25 % 30 % 15 % 25 % 5 % Angka Huruf

1 20170102154 Michele Rostiolina 0 0 0 0 0 0 0,00 E
2 20170102282 Yunia Andini 55 80 51,43 45,57 78,57 60,79 2,00 C
3 20170102305 Ramos Zipson 93 0 61,43 87,14 92,86 58,89 1,00 D
4 20180102104 Diah Dewi Muna 60 75 68,57 91,86 92,86 75,39 3,30 B+
5 20180102244 Zein Alfi Lail 60 90 51,43 52,57 78,57 66,79 2,70 B-
6 20190102002 Twini Sari 95 95 72,86 91,43 100 91,04 4,00 A
7 20190102055 Windy Merrista 85 80 32,86 77,86 85,71 73,93 3,00 B
8 20190102056 Virgin Giovanni 89 90 85,71 77,71 92,86 86,18 4,00 A
9 20190102064 Novi Astuti 88 95 64,29 93,57 100 88,54 4,00 A

10 20190102072 Muhamad Akbar Baihaqi 95 90 74,29 94,29 92,86 90,11 4,00 A
11 20190102094 Natalie Josefin 93 80 62,86 79,29 100 81,5 4,00 A
12 20190102097 Ayu Laelatul Khasanah 95 90 75,71 93,57 100 90,5 4,00 A
13 20190102100 Silvia Caroline 95 90 67,14 92,14 100 88,86 4,00 A
14 20190102106 Suryanita Lestari 95 88 54,29 86,43 100 84,9 4,00 A
15 20190102108 Audry Fitria Arliyati 95 90 94,29 92,86 100 93,11 4,00 A
16 20190102113 Dewi Rahmaningrum 95 90 67,14 80 92,86 85,46 4,00 A
17 20190102114 Yenny 80 95 94,29 91,14 92,86 90,07 4,00 A
18 20190102128 Alfina Dyah Rachmah 70 80 44,29 91,14 100 75,93 3,30 B+
19 20190102155 Afifatul Alimah 95 98 68,57 92,14 100 91,47 4,00 A
20 20190102172 Nielam Hapsari Anandari 85 90 41,43 78,43 92,86 78,72 3,70 A-
21 20190102176 Kiki Amelia Ikhsan 85 85 50 92,86 100 82,47 4,00 A
22 20190102184 Pungky Puspita Safitri 95 90 78,57 79,86 92,86 87,14 4,00 A
23 20190102264 Mesy 88 98 61,43 90 100 88,11 4,00 A
24 20190102285 Frans Spin 90 90 92,86 91,14 100 91,21 4,00 A
25 20210102135 Ismiyati Pangastuti 0 0 32,86 38,29 50 17 0,00 E
26 20210102166 Siti Hardiyati Indah Nurpala 70 85 60 92,86 100 80,22 4,00 A
27 20210102173 Nandya Laksita Ariani 85 85 61,43 89,71 100 83,39 4,00 A
28 20210102184 Irfan Septian 75 90 57,14 87,86 100 81,29 4,00 A
29 20210102200 Vivian Nadya 88 85 75,71 93,57 100 87,25 4,00 A
30 20210102252 Aris Munandar 88 95 54,29 52,71 78,57 75,75 3,30 B+
31 20220102258 Mochamad Aldyansah Anshar 88 0 8,57 52,14 85,71 40,61 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 6558
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